

UID: spudms00000013474821

Č. smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101

Č. smlouvy zhotovitele: 65/2022

## Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č. 931-2022-523101, číslo smlouvy zhotovitele 65/2022/SOD ze dne 27. září 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. listopadu 2022, **na provedení stavby polních cest P1, Pv5, sanace strže a dalších opatření v k.ú. Holešín**, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

<b>Objednatel č. 1:</b>	<b>Česká republika - Státní pozemkový úřad</b> , se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
	<b>Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj</b> se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Zastoupený:	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
Telefon:	727 957 163
E-mail :	<a href="mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz">jihomoravsky.kraj@spucr.cz</a>
ID DS:	z49per3
V technických záležitostech oprávněny jednat:	JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko
	Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko
Sídlo pobočky:	Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko
Telefon:	727 956 383 JUDr. Antlová 725 765 795 Ing. Hebelková
E-mail :	<a href="mailto:blansko.pk@spucr.cz">blansko.pk@spucr.cz</a> , <a href="mailto:z.hebelkova@spucr.cz">z.hebelkova@spucr.cz</a>
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774, není plátce DPH

(dále jen „objednatel č. 1“)

<b>Objednatel č. 2:</b>	<b>Město Rájec-Jestřebí</b>
Sídlo:	Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí
Zastoupený:	Mgr. Romanou Synakieviczovou, starostkou města
Telefon :	xxx, xxx
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Mgr. Romana Synakieviczová, starostka města
V technických záležitostech oprávněny jednat:	Ing. Jan Dobiášek, vedoucí oddělení správy a údržby majetku
Telefon:	xxx - Ing. Dobiášek
E-mail:	<a href="mailto:podatelna@rajecjestrebi.cz">podatelna@rajecjestrebi.cz</a> <a href="mailto:udrzba@rajecjestrebi.cz">udrzba@rajecjestrebi.cz</a>
ID DS:	2ipbbtf

UID: spudms00000013474821

Č. smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101

Č. smlouvy zhotovitele: 65/2022

Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	19-2324631/0100
IČO:	00280836
DIČ :	CZ00280836, je plátcem DPH

(dále jen „objednatel č. 2“)

<b>a</b>	
<b>Zhotovitelem:</b>	<b>FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.</b>
Sídlo:	Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zastoupeným:	Ivo Fišerem, předsedou představenstva Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva Ing. Andreou Piro, členkou představenstva
Telefon :	xxx
E-mail:	xxx
ID DS:	J8pd5dg
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail:	xxx
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	250048-621/0100, 2102043465/2700
IČO:	25317628
DIČ :	CZ25317628, je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 2144	

(dále jen „zhotovitel“)

V projektové dokumentaci bylo navrženo podchycení viditelných vývěřů v km 0,130 polní cesty P1 pod stávající studnou tak, že budou odváděny pomocí svodných žlabů a v případě jejich průsaku k úrovni pláňe cesty cestní drenáží. Během výkopů stavby polní cesty P1 v úseku km 0,100 - 0,140 byly vývěry ve zvětralém skalním podloží svahu zjištěny již od km 0,110 a nejenom nad předpokládanou niveletou, ale také pod ní. Ponecháním tohoto stavu bez řešení by mělo za následek nekontrolované zvodnění prostoru mezi výkopem svahu a svodnými žlaby, což by v zimním období vedlo k destrukci konstrukce žlabů mrazem.

S ohledem na výše uvedené důvody dojde na základě dohody smluvních stran, se souhlasem autorského dozoru zpracovatele projektové dokumentace a technického dozoru stavebníka, ke změně v provádění stavby polní cesty P1 v k.ú. Holešín. S předběžnou opatrností se v úseku km 0,010 – 1,140 změní příčné uspořádání cesty. Jako hlavní opatření bude zřízen protimrazový klín a polštáře ze ŠD 8/16 pod žlaby, mezi žlaby a pod výkopem svahu v km 0,010 – 0,140, rovněž bude provedeno připojení drenážního potrubí DN160 v km 0,100 až 0,140 na dno výkopu pod žlaby. Drenážní potrubí bude zaústěno do odlehčení žlabu v km 0,100.

Ve výkazu výměr projektové dokumentace stavebního objektu SO304 Zatravněná údolnice chybí ocenění položek zához kamene s urovnáním líce. Autorský dozor zhotovitele projektové dokumentace tuto chybu rozpočtu potvrdil a na základě současného reálného stavu terénu navrhl mírnou změnu příčného profilu údolnice tak, aby kamennou stabilizaci bylo možné provést pouze v jedné šířce 3,0 m.

UID: spudms00000013474821

Č. smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101

Č. smlouvy zhotovitele: 65/2022

V soupisu prací bylo počítáno s ohumusováním a osetím celého objektu zatravněné údolnice, ovšem v místech, kde bude proveden zához kamene s urovnáním líce se ohumusování a zatravnění nebude provádět.

Zhotovitel předložil ocenění víceprací a méněprací, které odsouhlasili autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace a technický dozor stavebníka.

Cena díla se v důsledku změn v provádění stavby polní cesty P1 v k.ú. Holešín navyšuje o hodnotu víceprací v celkové výši 878 277,52 Kč bez DPH, tj. 1 062 715,80 Kč včetně DPH a současně se snižuje o hodnotu méněprací v celkové výši 52 976,94 Kč bez DPH, tj. 64 102,10 Kč včetně DPH.

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly odsouhlaseny ústředím objednatele.

Harmonogram postupu prací se v souvislosti s výše uvedenými změnami nemění.

### **Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení citované smlouvy o dílo**

**Čl. III odst. 4** nově zní:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí .....	29 607 281,03 Kč
DPH 21 % činí .....	6 217 529,02 Kč
Celková cena za provedení díla včetně DPH činí	35 824 810,05 Kč

**Mění se a nově zní příloha č. 4** ke smlouvě o dílo **Podrobná kalkulace ceny díla**. Úplné nové znění přílohy je nedílnou součástí tohoto dodatku.

**Vkládá se nová příloha 2b** Položkový rozpočet víceprací a méněprací.

### **Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti**

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

### **Přílohy**

- Položkový výkaz víceprací a méněprací (příloha č. 2b)
- Podrobná kalkulace ceny díla (aktualizovaná příloha č. 4)

UID: spudms00000013474821

Č. smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101

Č. smlouvy zhotovitele: 65/2022

V Brně dne: 29.3.2023

V Brně dne: 28.3.2023

.....

Ing. Renata Číhalová  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad  
v z. JUDr. Jarmila Báčová  
(objednatel č. 1)

.....

Ing. Pavel Borek  
člen představenstva  
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
(zhotovitel)

V Rájci-Jestřebí dne: 24.3.2023

.....

Mgr. Romana Synakieviczová  
starosta města Rájec-Jestřebí  
(objednatel č. 2)

Za věcnou správnost: Mgr. Robert Bílek

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele: 65/2022, byl dne 20.3.2023 schválen Radou města Rájec-Jestřebí, usnesením č. 4.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT\_1  
Stavba: Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>825 300,58</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>825 300,58</b>	<b>173 313,12</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>998 613,70</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT\_1

Stavba: Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Místo: Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>825 300,58</b>	<b>998 613,70</b>
15040-2-1-1	SO101.1 Pol...	292 252,57	353 625,61
15040-2-6	SO304 Zatravn...	533 048,01	644 988,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

15040-2-1-1 - SO101.1 Pol...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**292 252,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 252,57	21,00%	61 373,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**353 625,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

15040-2-1-1 - SO101.1 Pol...

Místo:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**292 252,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

292 252,57

1 - Zemní práce

262 466,65

2 - Zakládání

16 434,40

4 - Vodorovné konstrukce

10 030,80

5 - Komunikace pozemní

3 320,72



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

15040-2-1-1 - SO101.1 Pol...

Místo:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

292 252,57

D HSV Práce a dodávky HSV 292 252,57

D 1 Zemní práce 262 466,65

1	K	132451103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	43,725	1 053,00	46 042,43
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	43,725	378,43	16 546,85
4	K	132412122	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	23,400	2 980,80	69 750,72
6	K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4-5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	67,125	107,73	7 231,38
7	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 až 5	m3	67,125	173,34	11 635,45
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,125	323,19	21 694,13
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	147,675	86,50	12 773,89
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	67,125	8,65	580,63
12	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	128,370	421,67	54 129,78
13	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	58,350	378,43	22 081,39

D 2 Zakládání 16 434,40

20	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkové lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	40,000	410,86	16 434,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 10 030,80

22	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby	m2	260,000	16,22	4 217,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	260,000	22,36	5 813,60
D 5			Komunikace pozemní				3 320,72
35	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	8,775	378,43	3 320,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

**15040-2-6 - SO304 Zatravn...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**533 048,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 048,01	21,00%	111 940,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**644 988,09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

15040-2-6 - SO304 Zatravn...

Místo:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**533 048,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

533 048,01

1 - Zemní práce

-52 976,94

4 - Vodorovné konstrukce

579 316,36

998 - Přesun hmot

6 708,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - VCP Dodatek č.2 - soupis prací

Objekt:

15040-2-6 - SO304 Zatravn...

Místo:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

533 048,01

D HSV Práce a dodávky HSV 533 048,01

D 1 Zemní práce -52 976,94

2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	0,000	97,31	0,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	146,54	0,00
7	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	86,50	0,00
8	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	0,000	19,46	0,00
9	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-564,000	30,27	-17 072,28
10	K	181301113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	18,38	0,00
11	K	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	-564,000	59,47	-33 541,08
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-14,100	167,63	-2 363,58

D 4 Vodorovné konstrukce 579 316,36

15	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	188,000	1 459,64	274 412,32
16	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	564,000	540,61	304 904,04

D 998 Přesun hmot 6 708,59

19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	413,600	16,22	6 708,59
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Objednatel	Objekty	Část díla	Cena v Kč			
			bez DPH	DPH	včetně DPH	
č. 1.	SO 101	Polní cesta P1 v km 0,000-0,155	1 706 907,05	358 450,48	2 065 357,53	
		méněpráce (dodatek č. 1)	-352 389,82	-74 001,86	-426 391,68	
		vícepráce (dodatek č. 1)	197 025,48	41 375,35	238 400,83	
		vícepráce (dodatek č. 2)	292 252,57	61 373,04	353 625,61	
		VRN (101.1)	196 132,28	41 187,78	237 320,06	
		Polní cesta P1 v km 0,155 -1,041	7 244 965,60	1 521 442,78	8 766 408,38	
		méněpráce (dodatek č. 1)	-449 745,70	-94 446,60	-544 192,30	
		VRN (101.2)	225 649,43	47 386,38	273 035,81	
	SO 301 (301.1-301.4)	Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - betonové žlaby	3 025 267,73	635 306,22	3 660 573,95	
		méněpráce (dodatek č. 1)	-38 600,50	-8 106,11	-46 706,61	
		vícepráce (dodatek č. 1)	114 844,91	24 117,43	138 962,34	
		Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - betonové žlaby	1 202 210,88	252 464,28	1 454 675,16	
		Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - zemní rigol	368 654,89	77 417,53	446 072,42	
		Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - cestní příkop	1 280 977,84	269 005,35	1 549 983,19	
	SO 102	Polní cesta Pv5	4 745 533,94	996 562,13	5 742 096,07	
		VRN (102)	208 782,49	43 844,32	252 626,81	
	SO 302	Vodohospodářské opatření pro PC Pv5 - zemní rigol	389 929,72	81 885,24	471 814,96	
	SO 303	Sanace strže	5 888 556,43	1 236 596,85	7 125 153,28	
	SO 304	Zatavněná údolnice vč. Zatavněných přístupů ZTP12 a ZTP13	1 377 224,86	289 217,22	1 666 442,08	
		méněpráce (dodatek č. 2)	-52 976,94	-11 125,16	-64 102,10	
		vícepráce (dodatek č. 2)	586 024,95	123 065,24	709 090,19	
		VRN (304)	225 649,43	47 386,38	273 035,81	
	SO 801	Interakční prvek IP1	869 112,84	182 513,70	1 051 626,54	
		<b>Celkem objednatel č. 1</b>	<b>29 251 990,36</b>	<b>6 142 917,98</b>	<b>35 394 908,34</b>	
	č.2	SO 301.5	Zatrubnění	159 158,39	33 423,26	192 581,65
			VRN (301.5)	196 132,28	41 187,78	237 320,06
			<b>Celkem objednatel č. 2</b>	<b>355 290,67</b>	<b>74 611,04</b>	<b>429 901,71</b>
	<b>Celková cena díla</b>	<b>29 607 281,03</b>	<b>6 217 529,02</b>	<b>35 824 810,05</b>		